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Transferencias corrientes
Inversiones reales
Transferencias de capital

Organismos auténomos

COMPARATIVA

Presupuesto 2025 (Proyecto ) con Presupuesto 2024 (Ley), con Presupuesto 2023
(Ejecucion)

De la ejecucion del Presupuestos 2023 se incluye 3 de 7 campos:
Crédito definitivo, Obligaciones reconocidas, Remanentes creédito

Elaborada por: José Angel Amador Sierra
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Organismos auténomos

Seccibén

Servicio 01

Capitulo
Proy

414G1629

414G1585

Capitulo
Proy

03618200
03618201

03618201

02/11/2024

41 AG. CAN. DE CALIDAD UNIVERSIT. Y EVALUAC. EDUCATIV

Programa 321C

4 TRANSFERENCIAS CORRIENTES

Proyecto

DEVOLUC CAC REMANTENTE 2021 DA 5
LPGCAC 23

DEVOL CAC REMANTENTE 2021 DA 5
LPGCAC 23

6 INVERSIONES REALES
Proyecto

MOBILIARIO Y ENSERES

EQUIPOS PARA PROCESOS DE LA
INFORMACION

EQUIPOS PARA PROCESOS DE LA
INFORMACION

1:02

Municipio

Municipio

VARIOS MUNICIPIOS

VARIOS MUNICIPIOS

VARIOS MUNICIPIOS

Isla

Isla

VARIAS IS

VARIAS IS

VARIAS IS

AG. CAN. DE CALIDAD UNIVERSIT. Y EVALUAC. EDUCATIV

Calidad y Evaluac del Sistema Educativo Canario

Subc Subconcepto

Transferencias a la Admon. de la Comun.
Auténoma

41011

Transferencias a la Admon. de la Comun.
Auténoma

41011

Subc Subconcepto

62500 Mobiliariosy enseres

62600 Equipamiento para proceso de la informacion

64003 Aplicaciones informaticas
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2023
Ley

2023
Ley

17.500

15.000

2.000

2023
Crédito
definitivo

244.333

1.471.949

2023

Crédito
definitivo

17.500

15.000

2.000

2023
Obligaciones
reconocidas

244.333

1.471.949

2023
Obligaciones
reconocidas

17.421

14.298

2023
Remanente
crédito

2023
Remanente
crédito

79

702

2.000

2024 Ley

2024 Ley

8.500

5.000

2025
Proyecto

2025
Proyecto

2.000

11.500

Variacion
2024-2025

Variacion
2024-2025

-6.500

6.500
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%
Variaciéon

%
Variaciéon

-76,47%

130,00%



