AG. CAN. DE CALIDAD UNIVERSIT. Y EVALUAC.

Transferencias corrientes

Inversiones reales

Transferencias de capital

Organismos autónomos

Nivel: Subconcepto

COMPARATIVA

Presupuesto 2025 (Proyecto) con Presupuesto 2024 (Ley), con Presupuesto 2023 (Ejecución)

De la ejecución del Presupuestos 2023 se incluye 3 de 7 campos: Crédito definitivo, Obligaciones reconocidas, Remanentes crédito

Elaborada por: José Ángel Amador Sierra

https://docan.es

Teléfono/Whatsapp 696653394

Organismos autónomos														
Sección	Sección 41 AG. CAN. DE CALIDAD UNIVERSIT. Y EVALUAC. EDUCATIV													
S	ervicio 01 AG. CAN. DE CAL													
Programa 321C Calidad y Evaluac del Sistema Educativo Canario														
Capítulo	4 TRANSFERENCIAS CORRIENTES					2022	2023	2023	2023		2025	Maniani 4 m	%	
Proy	Proyecto	Municipio	Isla	Subc	Subconcepto	2023 Ley	Crédito definitivo	Obligaciones reconocidas	Remanente crédito	2024 Ley	2025 Proyecto	Variación 2024-2025	Variación	
414G1629	DEVOLUC CAC REMANTENTE 2021 DA 5 LPGCAC 23			71011	Transferencias a la Admón. de la Comun. Autónoma		244.333	244.333	0			0		
414G1585	DEVOL CAC REMANTENTE 2021 DA 5 LPGCAC 23			71011	Transferencias a la Admón. de la Comun. Autónoma		1.471.949	1.471.949	0			0		
Capítulo	6 INVERSIONES REALES					2022	2023	2023	2023		2025	Varia ai é n	0/	
Proy	Proyecto	Municipio	Isla	Subc	Subconcepto	2023 Ley	Crédito definitivo	Obligaciones reconocidas	Remanente crédito	2024 Ley	2025 Proyecto	Variación 2024-2025	% Variación	
03618200	MOBILIARIO Y ENSERES	VARIOS MUNICIPIOS	VARIAS IS	62500	Mobiliarios y enseres	17.500	17.500	17.421	79	8.500	2.000	-6.500	-76,47%	
03618201	EQUIPOS PARA PROCESOS DE LA INFORMACIÓN	VARIOS MUNICIPIOS	VARIAS IS	62600	Equipamiento para proceso de la información	15.000	15.000	14.298	702	5.000	11.500	6.500	130,00%	
03618201	EQUIPOS PARA PROCESOS DE LA INFORMACIÓN	VARIOS MUNICIPIOS	VARIAS IS	64003	Aplicaciones informáticas	2.000	2.000	0	2.000			0		